365.00 m, Lebar = 12.50 m; 
b. Pekerjaan Konstruksi Trotoarisasi Batu Alam 30/30 dengan Panjang =  
  1.300.00 m, Lebar = 2.00 – 2.20m. 
c. Pekerjaan Konstruksi Saluran Drainase Tertutup Type 70/80 dengan  
  Panjang = 200.00 m; 

- Jumlah 
Anggaran 

: Rp. 1.941.419.000 (Satu Milyar Sembilan Ratus Empat Puluh Satu Juta 
Empat Ratus Sembilan Belas Ribu Rupiah) 

- Sumber 
pendanaan 

: DAK/APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 2016 

2.2.2.2. Persyaratan peserta :Persyaratan peserta :Persyaratan peserta :Persyaratan peserta :    

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara